**Cap. XVIII**

Lēctiō I: ex. 1-5	64
Lēctiō II: ex. 6-11	65
Lēctiō III: ex. 12-14	67
Lēctiō grammatica: ex. 15-16	68

**Cap. XIX**

Lēctiō I: ex. 1-4	68
Lēctiō II: ex. 5-7	69
Lēctiō III: ex. 8-11	70
Lēctiō grammatica: ex. 12	72

**Cap. XX**

Lēctiō I: ex. 1-4	73
Lēctiō II: ex. 5-7	74
Lēctiō III: ex. 8-10	75
Lēctiō grammatica: ex. 11	76

**Cap. XXI**

Lēctiō I: ex. 1-4	76
Lēctiō II: ex. 5-8	78
Lēctiō III: ex. 9-12	79
Lēctiō grammatica: ex. 13-14	81

**Cap. XXII**

Lēctiō I: ex. 1-4	82
Lēctiō II: ex. 5-7	83
Lēctiō grammatica: ex. 8-10	84

**Cap. XXIII**

Lēctiō I: ex. 1-3	85
Lēctiō II: ex. 4-6	86
Lēctiō III: ex. 7-11	87
Lēctiō grammatica: ex. 12-13	88

**Cap. XXIV**

Lēctiō I: ex. 1-4	89
Lēctiō II: ex. 5-8	90
Lēctiō grammatica: ex. 9-10	92

**Cap. XXV**

Lēctiō I: ex. 1-2	93
Lēctiō II: ex. 3-5	93
Lēctiō III: ex. 6-9	94
Lēctiō grammatica: ex. 10-11	95

**Cap. XXVI**

Lēctiō I: ex. 1-3	96
Lēctiō II: ex. 4-6	97
Lēctiō III: ex. 7-9	98
Lēctiō grammatica: ex. 10-11	99

**Cap. XXVII**

Lēctiō I: ex. 1-3	100
Lēctiō II: ex. 4-6	101
Lēctiō III: ex. 7-10	102
Lēctiō grammatica: ex. 11-12	103

**Cap. XXVIII**

Lēctiō I: ex. 1-3	104
Lēctiō II: ex. 4-6	106
Lēctiō III: ex. 7-10	107
Lēctiō grammatica: ex. 11-12	108

**Cap. XXIX**

Lēctiō I: ex. 1-3	109
Lēctiō II: ex. 4-6	110
Lēctiō III: ex. 7-10	111
Lēctiō grammatica: ex. 11	113

**Cap. XXX**

Lēctiō I: ex. 1-3	113
Lēctiō II: ex. 4-7	114
Lēctiō III: ex. 8-11	115
Lēctiō grammatica: ex. 12-13	116

**Cap. XXXI**

Lēctiō I: ex. 1-3	117
Lēctiō II: ex. 4-6	118
Lēctiō III: ex. 7-10	119
Lēctiō grammatica: ex. 11-12	120

**Cap. XXXII**

Lēctiō I: ex. 1-2	121
Lēctiō II: ex. 3-6	121
Lēctiō III: ex. 7-11	123
Lēctiō grammatica: ex. 12-13	124

**Cap. XXXIII**

Lēctiō I: ex. 1-3	125
Lēctiō II: ex. 4-6	126
Lēctiō III: ex. 7-11	127
Lēctiō grammatica: ex. 12-14	129

**Cap. XXXIV**

Lēctiō I: ex. 1-3	130
Lēctiō II: ex. 4-6	131
Lēctiō III: ex. 7-9	132
Lēctiō grammatica: ex. 10-11	133

**Cap. XXXV**

Lēctiō I: ex. 1	134
Lēctiō II: ex. 2	134
Lēctiō grammatica: ex. 3	135

In omni disciplina informa est artis praeceptio  
sine summa assiduitate exercitationis

*(Rhetorica ad Herennium III.40)*

## NOTAE

abl.	ablātīvus
acc.	accūsātīvus
āct.	āctīvum
adi.	adiectīvum
adv.	adverbium
cēt.	cēterī -ae -a
comp.	comparātīvus
coni.	coniūctīvus
dat.	datīvus
dēcl.	dēclīnātiō
dēp.	dēponens
ex.	exercitium
f., fēm.	fēmīnīnum
fut.	futūrum
gen.	genetīvus
imp.	imperātīvus
imperf.	imperfectum
ind.	indicātīvus
inf.	īnfinītīvus
m., masc.	masculinum
n., neutr.	neutrum
nōm.	nōminātīvus
p.	pāgina
part.	participium
pass.	passīvum
perf.	perfectum
pers.	persōna
plūr., pl.	plūrālis
plūsquamperf.	plūsquamperfectum
pos.	positivus
praes.	praesēns
sing., sg.	singulāris
sup.	superlātīvus
voc.	vocātīvus
[1, 2, 3, 4]	coniugātiō I, II, III, IV
1, 2, 3	persōna I, II, III
-	thema praesentis
~	thema perfectī
≈	thema supīnī
	finis thematis
/	sīve
<	factum ex